Pagalbinio darbininko – katilinės kūriko, kapinių 

prižiūrėtojo, gatvių valytojo profilaktinis sveikatos 

tikrinimas  

1 vnt.

9,77

3.2. Sutarties kaina, kurią Pirkėjas/Paslaugų gavėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso nuo vykdant

Sutartį suteiktų Paslaugų kiekio, bet neturi viršyti – 7004,88 Eur (septyni tūkstančiai keturi eurai,

88 ct) be PVM (nėra PVM mokėtojas).

3.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.

3.4. Sutartyje numatyti Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti peržiūrimi ir

perskaičiuojami Sutarties specialiųjų sąlygų 3.4.1 ir 3.4.2 papunkčiuose numatytais atvejais: